[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1179

Об отмене некоторых постановлений Главы Верхнекетского района, Главы администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, в связи с изменениями структуры Администрации Верхнекетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы Верхнекетского района, Главы администрации Верхнекетского района:

1) постановление Главы Верхнекетского района от 24 января 2006 г. №27а «О внесении изменений в постановление главы администрации Верхнекетского района от 30.09.2002 №437»;

2) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 13 июня 2005 г. №083 «О внесении изменений в постановление главы администрации Верхнекетского района от 30.09.2002 №437»;

3) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 14 ноября 2005 г. №187 «О внесении изменений в постановление главы администрации Верхнекетского района от 30.09.2002 №437»;

4) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 30 сентября 2002 г. №437 «О создании административных комиссий на территории Верхнекетского района»;

5)  постановление Главы Верхнекетского района от 23 января 2006 г. №025 «Об обеспечении мест работы для отбывания наказания осуждённым к обязательным и исправительным работам»;

6)  постановление Главы Верхнекетского района от 27 января 2006 г. №031 «Об утверждении официального печатного издания и официального сайта муниципального образования «Верхнекетский район»;

7) постановление Главы Верхнекетского района от 30 января 2006 г. №034 «О комиссии по опеке и попечительству»;

8)  постановление Главы Верхнекетского района от 30 января 2006 г. №037 «Об утверждении органа, уполномоченного на организацию и проведение муниципальных закупок»;

9) постановление Главы Верхнекетского района от 15 февраля 2006 г. №072 «О мерах по предупреждению пандемии гриппа»;

10)  постановление Главы администрации Верхнекетского района от 21 февраля 2006 г. №081 «О проведении мероприятий по предупреждению заболевания гриппом птиц»;

11) постановление Главы Верхнекетского района от 28 февраля 2006 г. №102 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных контрактов муниципального образования «Верхнекетский район»;

12)  постановление Главы Верхнекетского района от 06 марта 2006 г. №109 «Об управлении сайтом МО «Верхнекетский район»;

13)  постановление Главы Верхнекетского района от 22 марта 2006 г. №135 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Верхнекетского района»;

14)  постановление Главы Верхнекетского района от 22 марта 2006 г. №141 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение  должности руководителя муниципального учреждения»;

15)  постановление Главы Верхнекетского района от 23 марта 2006 г. №148 «Об организации и осуществлении регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на территории Верхнекетского района»;

16)  постановление Главы Верхнекетского района от 03 апреля 2006 г. №172 «Об организации оповещения и сбора работников органа местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район»;

17)  постановление Главы Верхнекетского района от 17 апреля 2006 г. №201 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 24.01.2005 г. №007»;

18) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 24 января 2005 г. №007 «О создании антитеррористической комиссии по организации системы антитеррористической деятельности на территории МО «Верхнекетский район»;

19) постановление Главы Верхнекетского района от 24 апреля 2006 г. №216 «О комиссии по предоставлению муниципальных гарантий Верхнекетского района»

20) постановление Главы Верхнекетского района от 19 мая 2006 г. №275 «Об утверждении Порядка исполнения государственных полномочий по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район», и Положения о комиссии по вопросам обеспечения регистрации и учёта граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»;

21) постановление Главы Верхнекетского района от 19 мая 2006 г. №277 «О внесении изменений в постановление №137 от 20.05.2003 г.»;

22) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 20 мая 2003 г. №137 «Об утверждении Положения о награждении Почётной грамотой и денежным призом «Юные дарования» Главы Администрации Верхнекетского района»;

23) постановление Главы  Верхнекетского района от 19 мая 2006 г. №279 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 05.06.2001 г. №168»

24) постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 05 июня 2001 г. №168 «О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефтепродуктов»;

25) постановление Главы Верхнекетского района от 30 мая 2006 г. №300 «Об оперативном штабе по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при  возникновении аварийного разлива нефтепродуктов на территории Верхнекетского района»;

26) постановление Главы  Верхнекетского района от 30 мая 2006 г. №301 «О допуске к работе с секретными документами глав поселений района»;

27) постановление Главы  Верхнекетского района от 02 июня 2006 г. №308 «О конкурсном отборе»;

28) постановление Главы  Верхнекетского района от 18 мая 2006 г. №266 «О кредитовании граждан, ведущих личное подсобное хозяйство»;

29) постановление Главы  Верхнекетского района от 06 июня 2006 г. №318 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 18.05.06 №266»;

30) постановление Главы  Верхнекетского района от 14 июня 2006 г. №334 «О внесении изменений и дополнений в «Порядок возмещения расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Верхнекетском районе», утверждённый постановлением Главы администрации Верхнекетского района от 26.08.2005 г. №125(с изменениями от 31.10.2005 г.№176)»;

31) постановление Главы Администрации  Верхнекетского района от 26 августа 2005 г. №125 «Об утверждении Порядка возмещения расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Верхнекетском районе»;

32) постановление Главы  Верхнекетского района от 14 июня 2006 г. №335 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке оказания адресной помощи малообеспеченным семьям, имеющим пять и более детей в возрасте до 18 лет в Верхнекетском районе, утверждённое постановлением Главы администрации Верхнекетского района от 29.09.2005 г. №152 (с изменениями от 25.10.2005 г.№172)»;

33) постановление Главы  Верхнекетского района от 25 октября 2005 г. №172 «О внесении изменений в постановление главы администрации №152 от 29.09.2005 г.»;

34) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 сентября 2005 г. №152 «О порядке оказания адресной помощи малообеспеченным семьям, имеющим пять и более детей в возрасте до 18 лет в Верхнекетском районе»;

35) постановление Главы  Верхнекетского района от 26 июня 2006 г. №356 «О  нормативах штатной численности начальных, основных и средних общеобразовательных школ, школ с продлённым днём, интернатов при школах и районном ресурсном центре Верхнекетского района»;

36) постановление Главы  Верхнекетского района от 13 июля 2006 г. №379 «О внесении изменений в постановление главы Администрации от 30.01.2006 г. №034»;

37) постановление Главы  Верхнекетского района от 18 июля 2006 г. №385 «О разрешении оказания платных медицинских услуг МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»;

38) постановление Главы  Верхнекетского района от 20 июля 2006 г. №389 «О возложении полномочий на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности рассмотрение вопросов безопасности дорожного движения»;

39) постановление Главы  Верхнекетского района от 27 июля 2006 г. №396 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Верхнекетского района №108 «А» от 18.04.2003»;

40) постановление Главы  администрации Верхнекетского района от 18 апреля 2003 г. №108 «А» «О координационном совете по предупреждению правонарушений и борьбе с преступностью Верхнекетского района»;

41) постановление Главы  Верхнекетского района от 08 августа 2006 г. №441«О работе районной комиссии по воинскому учёту и бронированию граждан, пребывающих в запасе в предприятиях, организациях и учреждениях Верхнекетского района»;

42) постановление Главы  Верхнекетского района от 15 августа 2006 г. №448 «О внесении изменений в постановление главы Администрации от 30.01.2006 №034»;

43) постановление Главы  Верхнекетского района от 18 августа 2006 г. №455 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 26.06.2006 №356»;

44) постановление Главы  Верхнекетского района от 21 августа 2006 г. №456 «О создании комиссии по распределению субсидий на приобретение (строительство) жилья»;

45) постановление Главы  Верхнекетского района от 24 августа 2006 г. №461 «О комиссии по осуществлению полномочий в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса Верхнекетского района»;

46) постановление Главы  Верхнекетского района от 07 сентября 2006 г. №514 «О внесении изменений в постановление главы администрации района  от 30.11.2004 №233»;

47) постановление Главы Администрации  Верхнекетского района от 30 ноября 2004 г. №233 «О назначении начальников служб гражданской обороны МО «Верхнекетский район»;

48) постановление Главы Верхнекетского района от 28 сентября 2006 г. №579 «О порядке представления реестров расходных обязательств поселений Верхнекетского района»;

49) постановление Главы Верхнекетского района от 05 октября 2006 г. №619 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты надбавок стимулирующего характера работникам МУ «Культура»;

50) постановление Главы  Верхнекетского района от 21 ноября 2006 г. №751 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Верхнекетского района  от 14.09.2005 №135 «Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии»;

51) постановление Главы администрации Верхнекетского района  от 14 сентября 2005 г. №135 «Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии»;

52) постановление Главы Верхнекетского района  от 21 ноября 2006 №753 «О материальном обеспечении физкультурно-спортивных мероприятий»;

53) постановление Главы  Верхнекетского района от 23 ноября 2006 г. №763 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Верхнекетского района  от 22.04.2006 №128»;

54) постановление Главы Администрации Верхнекетского района  от 22 апреля 2003 г. №116 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;

55) постановление Главы  Верхнекетского района от 24 ноября 2006 г. №770 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Верхнекетского района  от 22.04.2003 №116»;

56) постановление Главы  Верхнекетского района от 05 декабря 2006 г. №799 «О взаимодействии органов местного самоуправления»;

57) постановление Главы  Верхнекетского района от 15 декабря 2006 г. №835 «Об утверждении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере размещения муниципальных заказов»;

58) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 декабря 2006 г. №891 «Об утверждении Положения о порядке применения мер принуждения к нарушителям бюджетного законодательства Российской Федерации Управлением экономики и финансов Администрации Верхнекетского района»;

59) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 декабря 2006 г. №897 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников Администрации Верхнекетского района, органов Администрации»;

60) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 декабря 2006 г. №898 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников МУ «Культура».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района Т.Л.Генералову.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Бармин А.А.

2-21-62

Дело-2,  УФ-1, УО-1, КУМИЗ-1, управление делами – 1, юридическая служба – 1, .